РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017                                                            № 153                                  х.Мещеряковский
Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы

Мещеряковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
за 9 месяцев 2017 года

     В соответствии с постановлениями Администрации Мещеряковского сельского поселения от  04.09.2013 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения», от 10.10.2013 № 64 «Об утверждении муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 9 месяцев 2017 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава администрации Мещеряковского

           сельского поселения                                                                   Л.А.Сытина
                                                              Приложение
 к постановлению администрации

Мещеряковского сельского поселения

05.10.2017 №153
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие транспортной системы Мещеряковского сельского поселения»   отчетный период  за 9 месяцев  2017 года.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия

 (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Мещеряковского сельского поселения»

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.
	Администрация Мещеряковского сельского поселения.
	Содержание сети автомо​бильных дорог в полном объ​еме.

	01.01.2016
	01.10.2016
	254.0
	173.2
	173.2

	1.2.
	Ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	Администрация Мещеряковского сельского поселения.
	Ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог для поддержания их в  нормативном состоянии
	01.01.2017
	01.10.2017

	0,0
	0,0

	1.3
	Реализация направлений расходов
	Администрация Мещеряковского сельского поселения.

	01.01.2017
	01.10.2017
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

	X

	X
	X
	X

	...

	01.01.2017
	01.10.2017
	254.0
	173.2
	173.2

	2
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Мещеряковского сельского поселения»

	2.1
	Расходы на разработку дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования,установку дорожных знаков
	Администрация Мещеряковского сельского поселения.
	снижение коли​чества пешехо​дов погибших в результате до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния
	01.01.2017
	01.10.2017
	323.3
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

	X

	X
	X
	X

	…………

	01.01.2017
	01.10.2017
	577.3
	323.3
	323.3

	Итого по муниципальной программе

	01.01.2017
	01.10.2017
	577,3
	496.4
	496.4

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.